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İlgili  tarafları  araştırmak  ve  yürütmek  için  genel  kurallar
Evde  İncil  çalışmaları

“Kadının  üzerinde  erkek  giysisi  olmayacak,  erkek  de  kadın  giysisi  giymeyecek;  Çünkü  bunu  yapan  kişi  
Tanrınız  RAB'bin  gözünde  iğrenç  bir  şeydir.''  Tesniye  22:5

Bunlar,  misyonerlere  evlerinde  veya  sokakta  insanlara  yaklaşma  konusunda  daha  başarılı  olmaları  ve  
Mukaddes  Kitap  tetkiklerini  çekmeleri  amacıyla  rehberlik  edecek  yönergelerdir.

"Onikileri  yanına  çağırdı  ve  onları  ikişer  ikişer  göndermeye  başladı...  Ve  dışarı  çıktıklarında,  tövbe  etmeleri  
gerektiğini  vaaz  ettiler."  Markos  6:7,  12

Temiz  olun,  duş  alın,  tırnaklarınız  kesilmiş  ve  temiz  olun  (boyanmış  değil),  saçlarınız  taranmış  olsun.  
Boyalıysanız  sade,  abartılı  olmayan  renklerle  (yeşil,  mavi,  sarı  vb.)  yapın.  Mümkün  olduğunca  kısa  saçlı  
erkekler  ve  uzun  saçlı  kadınlar  (hastalık  nedeniyle  istisnalar  yapılır).

1  -  Sunum

İncil'deki  tavsiyeye  göre  ikişer  ikişer  gidin.  Deneyimlerimiz  en  başarılı  çift  profilinin  bir  erkek  ve  bir  kadından  
oluştuğunu  göstermiştir.  Bir  kadının  başka  bir  erkekle  evli  olması  veya  bunun  tersinin  olması  tavsiye  
edilmez.

Ciddiyet,  ağırbaşlılık  ve  güvenilirlik  ifade  eden,  tercihen  resmi,  temiz  giysiler.

İncil'deki  tavsiye:

Kadınlar:  İlgilendiğiniz  kişinin  karşısında  utanmadan  oturabileceğiniz  uzunlukta  bir  etek  giyin.  Çok  gösterişli  
renklerle  değil.  Eğildiğinizde  göğüslerinizin  bir  kısmını  açıkta  bırakan  yakalar  veya  sütyeninizin  bir  kısmının  
görünmesini  sağlayan  kapaklı  gömlekler  giymeyin.  Erkekler  ve  kadınlar,  vücudunuzu  belirginleştirecek  
kadar  dar  giysiler  giymeyin.

“Onların  süsü  saçlarının  kıvrımında,  altın  takı  kullanımında,  elbiselerinin  rahatlığında  değil;  Ama  adam  
kalbinde  gizlidir;  Tanrı'nın  önünde  değerli  olan,  yumuşak  ve  sakin  bir  ruhun  bozulmaz  giysisi  içinde.  Çünkü  
eski  çağlarda  Tanrı'ya  umut  bağlayan  kutsal  kadınlar  da  bu  şekilde  kendilerini  süslediler  ve  kendi  kocalarına  
bağımlı  oldular”  1Pe.  3:3-5.

2  -  Gönüllülerin  bölünmesi
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İsim

Evin  kapısını  çalmadan  önce  çiftin  yaklaşmayı  kimin  yapacağını  belirlemesi  tavsiye  edilir.

Telefon /

Diğer  kişinin  not  alabilmesi  için  not  defteri  ve  kaleminin  olması  gerekir.

Komşuların  zararına  yol  açmadan  evleri  ziyaret  edebilen  erkek  ve  yaşlı  kadın  çiftleri  için  bir  istisna  söz  
konusudur.  Ayrıca  iki  kadın,  iki  erkek  ve  diğerlerinin  yanı  sıra  baba  ve  oğul  (veya  kız),  anne  ve  oğul  (veya  kız)  
gibi  akrabalardan  oluşan  çiftler  de  olabilir  ve  oluşan  çiftin  gereksiz  yere  kötü  önyargılara  yol  açmaması  
ilkesine  her  zaman  saygı  gösterilir.  komşulardan.

Naber

NOT:  Çiftin  üyelerinin  görevlerde  sırayla  yer  alması  önemlidir,  böylece  misyonerlik  teması  kurma  becerisi  
hem  geliştirilir  hem  de  geliştirilir.  Mümkün  oldukça  kadınların  kadınlara,  erkeklerin  de  erkeklere  yaklaşması  
tavsiye  edilir.

Yalnızlarsa  erkek  erkeklere,  kadın  da  kadınlara  yaklaşsın.  Erkeklerin  yalnız  olduğu  evlere  kadınların  girmemesi  
gerekiyor.  Evde  başka  bir  kadınla  çalışma  planlamak  mümkün  değilse,  bu  nedenle  evin  dışında  tarafsız  bir  
yerde  (örneğin:  park  bankı,  alışveriş  merkezi  yemek  alanı  veya  halka  açık  başka  bir  yerde)  çalışma  planlayın.  
Ve  yalnız  yaşayan  kadınların  evine  erkekler  girmemelidir.

Adres:

Ziyaretin  komşuların  önünde  utanmadan  yapıldığı  çok  yaşlı  kadınlar  için  bir  istisna  söz  konusudur.  "Her  şey  
usulüne  uygun  ve  usulüne  uygun  yapılmalı."  1  Korintliler  14:40.

Yol

3  -  Çalışma  araçları

Adres:

Her  misyonerin  bir  İncil,  bir  defter  ve  iyi  durumda  (mürekkep  ve  yazılı)  iki  kalem  alması  tavsiye  edilir.  
Çalışırken  sorun  yaşamamak  için  evden  çıkmadan  önce  kalemleri  test  edin.

Sayı

Çalışmada  toplanacak  bilgilerin  yerleştirilmesini  kolaylaştırmak  için  not  defterinize  bir  tablo  çizmeniz  iyi  bir  
fikirdir.  İşte  bir  model:

İletişim  

tarihi:

Dua  
istendi  
(evet/hayır)

4  -  Yaklaşım
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Tamam,  gelecek  hafta  bu  saatte  buraya  araştırmayı  yapmak  için  geleceğiz.

Daha  sonra  kişinin  adının  yanına  sokak  adını,  ev  numarasını  ve  iletişim  tarihini  yazın.  Böylece  daha  sonra  mesajlardan  
etkilenirse  onu  nerede  bulacağınızı  ve  sizi  nasıl  hatırlamasını  sağlayacağınızı  bileceksiniz.

Olabilir  mi?

İnsanlarla  tanışırken  yüzlerinde  doğal  bir  gülümseme  ve  samimi  bir  ifade  olması  iyidir.  Evin  kapısını  çaldıklarında  (zil  
veya  alkış),  hemen  şunu  söyleyebilirler:  “günaydın  (veya  duruma  göre  iyi  günler)”.  Yanıt  verildiğinde  duyulabilir  bir  
ses  tonuyla,  iyi  bir  ses  tonuyla  ve  dostane  bir  tonla  konuşun:

NOT:  Randevu  aldığınızda  hemen  vedalaşıp  konuşmayı  sonlandırıp  bir  sonraki  kişiye  geçmenizi  öneririz.  Düşmana,  
kişiyi  pes  ettirecek  çalışmalara  fırsat  vermeyin.  Taahhütünü  aldıktan  sonra,  veda  etmek  iyi  bir  fikirdir.

-  Günaydın  (veya  iyi  günler),  adınız  nedir?

Kişiyle  diyaloğa  dönersek,  yanıt  "hayır"  veya  "sonraya  bırak"  ise  şöyle  yanıt  verebilirsiniz:

Cevap:  falan  filan.

-  Tamam  ilginiz  için  teşekkür  ederim.  İsminizi  dua  listemize  koymamızı  ister  misiniz?

-  Tanıştığımıza  memnun  oldum,  benim  adım  (adınız).  Bizler  Dördüncü  Melek  Son  Uyarı  Bakanlıkları  kilisesinden  
Tanrı'nın  elçileriyiz  ve  Kutsal  Kitabı  incelemekle  ilgilenen  insanları  arıyoruz.  Daha  önce  okudun  mu?

Kişi  kabul  ederse  adını  deftere  yazın  ve  şunu  sorun:

Cevap:  Evet  (ya  da  hayır /  evet  ama  durdum...).

-  WhatsApp  üzerinden  de  İncil  mesajları  gönderiyoruz,  almak  ister  misiniz?

Çalışmakla  ilgilenir  misiniz?

Cevabı  “evet”  ise  adının  yanındaki  rakamı  yazın.  Yanıtlamak  için:

Cevap:  Evet.

-  Tamam  teşekkürler.  Size  göndereceğiz.  Tanrı  seni  korusun!
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Kutsal  Kitap  tetkikleri  idare  etmek

Planlanan  her  çalışmada  okunacak  metinlerin  birbirine  bağlanması  önerilmektedir.  Bu  sayede  ihtiyaç  
duyulduğunda  kolaylıkla  ulaşılabilir.  Nasıl  yapılır:

İlk  pasajı  bulun  ve  sonuna  ikinci  pasajın  adını  yazın.

Adım  2:

İncil  Hazırlığı

İlk  Meleğin  Mesajı  -  Vahiy  14:6,  7

Son  pasaja  ulaştığınızda  sonuna  şunu  yazın:  Son.

Adım  1:  Kutsal  Kitabın  ilk  sayfasına  Çalışmanın  başlığını  ve  ilk  pasajın  adını  yazın.  Örnek:

Örnek:  Vaiz  12:13-14.

Bölüm  2
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-  Onun  önünde  hepimiz  kendimizi  mahkum  edilmiş  görüyoruz

Romalılar  6:23

-  Günahlarımızın  bağışlanması  ve  yasaya  uymamıza  yardım  etmek  için  tek  umudumuz  İsa'dır

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

Önerilen  çalışma  temaları,  pasajlar  ve  yorumlar:

-  O'nu  Kurtarıcımız  olarak  kabul  edip  O'na  güvenerek  yargıda  onaylanacağız

Tüm  İncil'de  bu  mesajın  dünyadaki  tüm  insanlara  ulaşması  gerektiğinin  söylendiği  tek  bir  pasaj  vardır.  Vahiy  
14'te  yer  alıyor.

Okunacak  metinler:

Vahiy  14:6,  7'yi  okuyun.

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

Kıyamet.  14:6,  7

“Ve  başka  bir  meleğin  göğün  ortasında  uçtuğunu  gördüm  ve  onda,  bunu  yeryüzünde  yaşayanlara,  her  millete,  
akrabaya,  dile  ve  kavma  yüksek  sesle  duyurmak  için  sonsuz  müjde  vardı. ,  Tanrı'dan  korkun  ve  O'nu  yüceltin;  
çünkü  hükmünün  saati  geldi.  Göğü,  yeri,  denizi  ve  su  pınarlarını  yaratana  ibadet  edin.”  Vahiy  14:6,  7

Vaiz  12:13,  14

Odaklanılacak  noktalar:

Çıkış  20:3-17

-  Tanrı  tüm  insanların  eylemlerini,  düşüncelerini  ve  amaçlarını  yargılayacaktır.

Yeşu  7:19-21

-  Yargı  kuralı  On  Emir'i  içeren  O'nun  yasası  olacaktır.

Filipililer  4:13

Çalışma  1  -  İlk  Meleğin  Mesajı:  Tanrı'nın  Yargısı

Dünya  Genel  Merkezi:  Rua  Frei  Llivio  Panizza,  530,  Cidade  Industrial  -  Curitiba  -  Paraná  -  
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I  Yuhanna  1:9'u  okuyun.

Bir  sonraki  çalışmamızda  O'na  dilediği  gibi  nasıl  ibadet  edebileceğimizi  ele  alacağız.  Bir  sonraki  müjde  metninin  
ne  anlama  geldiğini  anlayacağız:  "Gökleri,  yeri,  denizi  ve  su  pınarlarını  yaratana  tapın."  Vahiy  14:7.

İsa'da  günahlarımızın  bağışlanmasına  sahibiz.  Ayrıca  bize  On  Emir'e  uyma  gücü  de  veriyor:

Tanrı  insanları  yargılayacak.  Yargıya  nasıl  hazırlanacağız?  Metin  şunu  öğretir:  “Tanrı'dan  korkun”  (Kıyamet  14:7).  
Allah'tan  korkmak  nedir?

Filipililer  4:13'ü  okuyun.

Vaiz  12:13,  14'ü  okuyun.

İsa  bizim  tek  umudumuzdur.  O'na  inanıp  güvenerek  affedileceğiz  ve  On  Emir'e  itaat  etmek  için  güçleneceğiz.  Daha  
sonra  kararımız  onaylanacak.  Ve  sonsuz  yaşamı  miras  alacağız:

Allah'tan  korkmak  O'nun  emirlerini  yerine  getirmektir.  Onlar  yargı  kuralıdır.  Şimdi  onları  tanıyalım.

Romalılar  6:23

Çıkış  20:3-17’yi  okuyun.

Çekici

On  Emir'i  bildiğimden  ve  hayatımdaki  her  eylem  ve  düşüncenin  onlar  tarafından  değerlendirileceğini  bildiğimden  
hatalı  olduğumu  biliyorum.  Ben  ne  yaparım?  Metin  şunu  öğretir:  “O'nu  yüceltin”  (Kıyamet  14:7).  Tanrı’ya  nasıl  
yücelik  veririz?

İsa'yı  ruhunuzun  Kurtarıcısı  olarak  kabul  etmek  ve  Tanrı'nın  emirlerine  itaat  etmesi,  kararlı  kalması  ve  sonunda  
sonsuz  yaşamı  alması  konusunda  O'na  güvenmek  ister  misiniz?

Yeşu  7:19-21'i  okuyun.

Bir  sonraki  çalışma  için  kanca

Günahlarımızı  itiraf  ederek  Tanrı'yı  yüceltiyoruz.  Bunu  yaptığımızda  İsa  bizim  için  ne  yapar?

Bugün  kendimizi  Tanrı'nın  yargısında  onaylanmaya  nasıl  hazırlayacağımızı  inceliyoruz.

Dünya  Genel  Merkezi:  Rua  Frei  Llivio  Panizza,  530,  Cidade  Industrial  -  Curitiba  -  Paraná  -  Brezilya  
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Çalışma  2  -  İlk  Meleğin  Mesajı:  Öğretirken  Tanrı'ya  ibadet  edin

-  Tüm  evren  yalnızca  Baba  ve  Oğul'a  tapar  (Kutsal  Ruh'a  veya  Teslis'e  değil)

Vahiy  5:13

-  Allah,  Kendisine  sadece  ruhen  (samimiyetle)  değil,  hakikaten  (istediği  şekilde)  ibadet  edenleri  arıyor.

Yuhanna  4:23

-  Eğer  O'na  Kutsal  Kitabın  öğrettiği  şekilde  ibadet  edersek,  O  da  ibadetimizi  kabul  edecektir

Yaratılış  4:3-7

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

Okunacak  metinler:

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

"Gökleri,  yeri,  denizi  ve  su  pınarlarını  yaratana  kulluk  edin."  Vahiy  14:6,  7

Vahiy  14:7

Birinden  size  bir  bardak  su  getirmesini  isteseniz  ve  o  da  size  bir  kova  dolusu  kum  getirse  tatmin  olur  musunuz?  
Hayır.  Aynı  şekilde,  Tanrı,  kilisede  O'na  ibadet  etmek  için  kendimizi  O'nun  huzuruna  sunmamızdan  hoşnut  olmaz  
ve  bunu  O'nun  istediği  şekilde  yapmazız.  İnsanlar  Tanrı'nın  kabul  edeceğini  düşündükleri  şeyleri  sunmaya  
alışmışlardır.  Ancak

Odaklanılacak  noktalar:

Çıkış  20:10,  11

-  Çalışma  1'de  ele  alınan  noktaları  hatırlayın  (ezberlemediyseniz  okuyabilirsiniz)

I  Korintliler  8:6

-  Allah  ibadetten  ancak  dilediği  şekilde  yapıldığında  razı  olur.

Yuhanna  17:1,  3

-  Tek  bir  Tanrı  vardır,  Baba.  İsa  Tanrı'nın  Oğludur,  Tanrı  değil

Yuhanna  10:30-36
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Yuhanna  17:1,  3'ü  okuyun.

Kutsal  Kitap,  Tanrı'nın  iradesini  bilerek  O'na  yanlış  şekilde  tapınmakta  ısrar  edenlerin  kabul  edilmeyeceğini  
açıkça  öğretir.

İsa  kendisinin  Tanrı'nın  değil,  Tanrı'nın  Oğlu  olduğunu  açıkladı.

Yaratılış  4:3-7'yi  okuyun.

Nasıl  ibadet  edilmesini  istediğini  Sözünde  açıkça  bildirmiştir.  Bunu  bugün  öğreneceğiz.

Yuhanna  10:29-36'yı  okuyun.

Vahiy  14:7'yi  okuyun.

NOT:  Kutsal  Kitap'ta  insanların  bu  konu  hakkında  kafa  karıştırıcı  bir  anlayışa  sahip  olmasına  yol  açan  kötü  
tercüme  edilmiş  metinler  vardır.  Ancak  İsa'nın  şu  anda  okuduğumuz  gibi  en  açık  metinler  aracılığıyla  
söylediklerine  güvenirsek,  yanlış  yapamayız.  Çünkü  O  bize  gerçeği  açıklamak  için  gökten  gönderildi.

Her  şeyin  Yaratıcısı  kimdir?

Konuya  dönersek,  İncil'den  yalnızca  tek  bir  Tanrı'nın  Baba  olduğunu  ve  İsa'nın  O'nun  Oğlu  olduğunu  gördük.  
O  halde  kime  ibadet  etmeliyiz?

Çıkış  20:10,  11’i  okuyun.

Vahiy  5:13'ü  okuyun.

Allah  her  şeyin  yaratıcısıdır.  Kaç  tane  tanrı  var?  Tanrı  Kim?

Gezegenimiz  dışında  tüm  evren  yalnızca  Baba  ve  Oğul'a  ibadet  eder.  Samimiyetleriyle  “Baba,  Oğul  ve  kutsal  
ruh”a,  yani  “üçleme”ye  tapınan  birçok  kişi  var.  Ancak  Kutsal  Kitap  kutsal  ruha  nasıl  tapınılacağını  öğretmez.  
Sadece  Baba  ve  Oğul'a.  Allah,  Kendisine  dilediği  şekilde  ibadet  edenleri  arıyor.

I  Korintliler  8:6'yı  okuyun.

Yuhanna  4:23'ü  okuyun.

Tek  Tanrı  vardır,  Baba.  İsa  bizzat  Baba'ya  dua  ederken  kendisinin  tek  Tanrı  olduğunu  ilan  etmiştir.

O'na  sadece  ruhen  (ki  bu  durumda  samimiyetle)  değil,  aynı  zamanda  hakikaten  (O'nun  Sözünde  emrettiği  
şekilde)  ibadet  etmek  gerekir.

Telefon/Ne:  55  41  99509  8425
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Bir  sonraki  çalışma  için  kanca

Çekici:

Pek  çok  kilisenin,  “Baba,  Oğul  ve  kutsal  ruh”a  veya  “teslise”  taptıkları  gibi  O'na  gerçekte  tapınmadığı  
sonucuna  varıyoruz.  Tanrı  onları  nasıl  görüyor?  Peki  artık  gerçeği  bilen  samimi  kullarına  ne  yapmalarını  
tavsiye  ediyor?  Bir  sonraki  çalışmada  bunu  öğreneceğiz.

Bugün  Tanrı'nın  Sözünün  kime  tapınılması  gerektiğine  ilişkin  öğretisini  öğrendik.

Yalnızca  Allah'a  ve  O'nun  Oğlu'na,  O'nun  istediği  şekilde  ibadet  etmek  ve  ibadetinizin  O'nun  tarafından  
kabul  edilmesini  mi  istiyorsunuz?
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Çalışma  3  -  İkinci  Meleğin  Mesajı:  Kiliselerin  Tanrı'nın  gözünde  düşüşü

-  Katolik  Kilisesi'ne  ek  olarak,  diğer  kiliseler  de  yıkıldı;  hepsi  de  onun  bir  veya  daha  fazla  ilkesini  takip  etti.

I  Korintliler  8:6

yanlış  doktrinler

Yuhanna  10:30-36

-  Tanrı,  çocuklarının  düşmüş  kiliseleri  terk  etmelerini  ve  İsa'nın  imanıyla  emirlerini  yerine  getiren  
kilisesine  katılmalarını  ister  (Dördüncü  Melek  Uyarı  Bakanlığı)

Vahiy  5:13

Son)

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

Çıkış  20:8-11

“Ve  başka  bir  melek  onu  takip  ederek  şöyle  dedi:  Babil  düştü,  zinasının  gazabının  şarabını  bütün  milletlere  
içirten  o  büyük  şehir  düştü.”  Vahiy  14:8

Okunacak  metinler:

Vahiy  18:1-4

Odaklanılacak  noktalar:

Vahiy  14:8

-  Babil  Katolik  Kilisesi'dir.

Vahiy  17:3-6

-  Tanrı'nın  gözünde  düştü  çünkü  O'nun  Sözüne  aykırı  öğretiler  öğretiyordu

Efesliler  5:25

-  Bunlar:  1  -  Sahte  ibadet  (Tanrı  tektir,  Babadır;  İsa,  Tanrı'nın  Oğludur.  Yalnızca  Onlara  tapınılmalıdır.  
Ama  “Baba,  Oğul  ve  kutsal  ruh”a  veya  teslise  tapınmayı  öğretir);  2  -  Sahte  dinlenme  gününün  
gözetilmesi  (Cumartesi  yerine  Pazar)

Çıkış  20:3
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I  Korintliler  8:6'yı  okuyun.

Ve  İsa  Tanrının  Oğludur  (Tanrının  değil):

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

Yuhanna  10:29-36'yı  okuyun.

Melek  Babil'in  düşüşünü  duyurdu.  Mesajı  anlamak  için  Babil'in  kim  olduğunu  anlamamız  gerekiyor.  Bu  
Vahiy  17:3-6'da  sunulmaktadır.

Katolik  kilisesi  İncil'in  aksine  inanç  kurmuştur.  “Baba  Tanrı,  Oğul  Tanrı  ve  Kutsal  Ruh  Tanrı”  veya  “Üçlü  
Birlik”.  Kutsal  Kitap  yalnızca  Tanrı'ya  ve  O'nun  Oğlu  İsa'ya  tapınılması  gerektiğini  gösterir:

Vahiy  17:3-6'yı  okuyun.

Vahiy  5:13'ü  okuyun.

Babil  sembolik  bir  kadın  olarak  sunuluyor.  Kutsal  Kitapta  “kadın”  neyi  temsil  eder?

Ancak  Katolik  kilisesi  onlara  “Baba,  Oğul  ve  Kutsal  Ruh”a  tapınmalarını  emreder.  Üstelik  sahte  bir  dinlenme  
günü  öğretir.  Kutsal  Kitap  bize  Cumartesi  gününü  dinlenme  ve  ibadet  günü  olarak  tutmamızı  öğretir:

Efesliler  5:25'i  okuyun.

Çıkış  20:8-11’i  okuyun.

Babil,  tapınakları  altın,  gümüş  ve  değerli  taşlarla  süslenmiş  bir  kiliseyi  temsil  ediyor;  rahipleri  kırmızı  
(scarlata)  ve  mor  (mor)  tonlarında  giyinen;  ve  ibadet  ritüelinde  altın  bir  kadeh  kaldırıyorlar.  Dahası,  kendisini  
diğer  kiliselerin  “anası”  olarak  adlandırıyor  ve  tarihi,  öğretilerine  katılmadığı  için  öldürülen,  kafir  olmakla  
suçlanan  milyonlarca  insanın  şehitliğini  kaydediyor.  Yalnızca  bir  kilise  bu  tanıma  uyan  özelliklere  sahiptir:  
Katolik  Kilisesi.  O  Babil'dir.

Ancak  Katolik  Kilisesi,  Tanrı'nın  iradesinin  aksine  bize  Pazar  gününü  kutlamamızı  öğretiyor.

Tanrı,  O'nun  iradesinden  saptığı  için  onun  düşüşünü  duyurur.  Kutsal  Kitap  yalnızca  tek  bir  Tanrı'nın,  
Baba'nın  olduğunu  öğretir:

Bu  nedenle  Tanrı'nın  gözünde  düştü  çünkü  insanlara  O'nun  istediğinin  tam  tersini  yapmayı  öğretiyordu.  
Ama  o  tek  değil.  Vahiy  14:8'in  metni  "düştü"  sözcüğünü  iki  kez  sunar.  Bu,  diğer  kiliselerin  de  düştüğünü  
gösteriyor.  Teslis  öğretisini  öğreten  ya  da  Pazar  gününü  dinlenme  günü  olarak  görenlerin  hepsi  de  
düşmüşlerdir.  Peki  biz  samimi  insanlar  bunu  keşfettiğimizde  ne  yapmalıyız?
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Çekici:

Çıkış  18:1-5’i  okuyun.

Bir  sonraki  çalışma  için  kanca

Bugün  kiliselerin  Tanrı  Sözü'nün  öğretilerinden  saptıkları  ve  insanları  O'nun  iradesine  itaatsizlik  etmeye  
yönlendirdikleri  için  düştüklerini  öğreniyoruz.  Bir  sonraki  çalışmamızda  Kıyamet  canavarının  kim  olduğunu,  
işaretinin  ne  olduğunu  ve  onu  almamak  için  ne  yapmamız  gerektiğini  keşfedeceğiz.

Tanrı'ya  itaat  etmek,  düşmüş  kiliseleri  terk  etmek  ve  O'nun  kilisesi  olan  Dördüncü  Melek  Bakanlığı  -  Son  
Uyarı'ya  katılmak  mı  istiyorsunuz?

Tanrı  bizim  düşmüş  kiliseleri  bırakmamızı  ve  İsa'ya  iman  ederek  ve  gerçeği  öğreterek  Tanrı'nın  emirlerini  
yerine  getiren  Dünya'daki  kilisesine  katılmamızı  istiyor.  O  Dördüncü  Melek  Bakanlığıdır  –  Son  Uyarı.
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Çalışma  4  -  Üçüncü  Meleğin  Mesajı:  Canavar  kimdir,  işareti  nedir  ve  ondan  nasıl  kaçınılır

-  Buna  karşılık,  Tanrı'nın  işareti  veya  mührü  dördüncü  emrin  Şabatıdır

2  Korintliler  5:10

-  Cumartesi  gününün  dinlenme  günü  olduğu  öğretildikten  sonra  Pazar  gününe  sadık  kalmakta  ısrar  
eden  kişi,  canavarın  işaretini  almaya  doğru  gidiyor  demektir.

Vahiy  20:11-15

-  Emirleri  yerine  getirenler  O'nun  halkı  olacaktır;  canavarın  işaretini  alamayacak

Malaki  4:1,  3

-  İsa'ya  iman  ederek  emirleri  yerine  getirmek  mümkündür

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

“Ve  üçüncü  melek  yüksek  sesle  şöyle  diyerek  onları  takip  etti:  Eğer  bir  kimse  canavara  ve  onun  heykeline  
taparsa  ve  onun  işaretini  alnına  ya  da  eline  alırsa,  o  da  Tanrı'nın  gazap  şarabından  içecektir;  O  onu  gazabının  
kasesine  hiç  karışmadan  döktü;  ve  kutsal  meleklerin  ve  Kuzu'nun  önünde  ateş  ve  kükürtle  azap  görecek.  Ve  
onun  azabının  dumanı  sonsuza  dek  yükseliyor;  ve  canavara  ve  onun  heykeline  tapınanlar  ve  onun  isminin  
işaretini  alanlar  gece  gündüz  rahat  edemezler.  İşte  evliyaların  sabrı;  İşte  Allah'ın  emirlerini  ve  İsa'nın  imanını  
tutanlar."  Vahiy  14:9-11.

Okunacak  metinler:

Odaklanılacak  noktalar:

Vahiy  14:9-11

-  Canavara  ve  onun  heykeline  tapanlar  iki  ceza  alacaktır:  1  -  Tanrı,  yedi  belayı  onların  üzerine  yağdıracak;  2-
Ateş  gölünde  yakılacaklar  ve  sonsuza  kadar  ölecekler

Vahiy  15:1

-  Canavar  papalıktır

Vahiy  16:17,  19,  21

-  Kilisenin  kendisi  tarafından  dikte  edilen  yetki  işareti,  dinlenme  gününün,  yani  Tanrı'nın  dördüncü  
emrinin  Cumartesi  gününden  Pazar  gününe  değişmesidir.

İbraniler  9:27

Dünya  Genel  Merkezi:  Rua  Frei  Llivio  Panizza,  530,  Cidade  Industrial  -  Curitiba  -  Paraná  -  Brezilya  
Web  sitesi  ve  video  kanalı:  advertenciafinal.com /  youtube.com/tvadvertenciafinal

Telefon/Ne:  55  41  99509  8425

Machine Translated by Google



Vahiy  2:10

Nihai  yargıda  bizzat  Mesih'in  ölüm  cezasını  almak  üzere  diriltilecekler.

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

Vahiy  20:11-15'i  okuyun.

Obadya  1:16

Üçüncü  melek  insanlara  sunulan  en  korkunç  tehdidi  iletti.  Canavara  tapanlar  iki  ceza  alacaklar:  Birincisi,  Tanrı'nın  
gazabının  kadehinden  içecekler;  Daha  sonra  ateş  gölünde  yakılacaklardır.  Tanrı'nın  gazabı,  şimdiye  kadar  görülen  
en  korkunç  hükümler  olan  ve  kötü  adamların  üzerine  dökülmesini  emredeceği  son  yedi  belayla  yerine  gelecektir:

Vahiy  13:4,  7

Vahiy  15:1'i  okuyun.

Hezekiel  20:12,  20

Özellikle  yedinci  belada  Tanrı,  gazabının  kâsesini  kötülerin  üzerine  dökecek:

Vahiy  14:12

Vahiy  16:17,  19,  21'i  okuyun.

Vahiy  9:3,  4

Gökten  bir  talant  ağırlığında  taşlar  düşecek.  Bir  yetenek  34  kiloya  karşılık  geliyor.  Onlar,  yaptıkları  kötü  
uygulamaların  cezası  olarak  canavara  tapanların  üzerine  saldıracaklar  ve  büyük  acılara  ve  ölüme  neden  olacaklar.

Romalılar  1:17

Canavara  tapanların  uğrayacağı  ikinci  ceza  ise  ateş  gölüne  atılmak  olacaktır.  Bu  nihai  cezadır.

Filipililer  4:13

İbraniler  9:27  ve  2  Korintliler  5:10'u  okuyun.
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Ovadya  1:16'yı  okuyun.

Canavarın  işareti  papanın  yetki  işaretidir.  Katolik  Kilisesi'nin  kendisi  şöyle  diyor:

Ona  tapılıyor;  bu  nedenle  o  bir  dini  liderdir.  Uluslar  üzerinde  yetkisi  vardı  ve  aynı  zamanda  Kutsal  Kitabı  
okuyup  ona  itaat  edenlere  zulmetme  ve  onları  öldürme  yetkisine  sahipti.  Orta  Çağ'daki  papalık  bu  tanıma  
uygundur.  Halk  tarafından  saygıyla  karşılandı,  Avrupa'nın  krallarını  taçlandırdı  ve  onlar  üzerinde  otoriteye  
sahipti  ve  öğretilerine  karşı  çıkanların  zulme  uğramasını  ve  öldürülmesini  emretti.  En  parlak  döneminde,  
İncil'in  bir  sayfasını  giysinizin  içinde  saklamak  suç  sayılıyordu  ve  ölümle  cezalandırılıyordu.

O  zaman  kötülerin  varlığı  sonsuza  kadar  sona  erecek:

Malaki  4:1,  3'ü  okuyun.

Hezekiel  20:12,  20'yi  okuyun.

Vahiy  13:4,  7'yi  okuyun.

Tanrı'nın  iradesini  öğrendikten  sonra,  Şabat  emri  aracılığıyla  Papa'nın  belirlediği  Pazar  gününü  tutmakta  
ısrar  eden  kişi,  canavarın  işaretini  ve  üçüncü  meleğin  duyurduğu  cezaları  alma  yolundadır.  Şabat  emrini  
yerine  getirenler  ise  Tanrı'nın  halkı  olarak  tanınacak  ve  O'nun  tarafından  korunacaktır:

Onun  işaretini  alan  canavara  tapanların  isimleri  yaşam  kitabına  yazılmayacak.  Dolayısıyla  yaptıkları  
kötülüğün  bedelini  ödeyecekler.  Cezası  ateş  gölünde  yakılmaktır.  Ama  sonsuza  kadar  sürmeyecekler.  
Günahları  ölçüsünde  acı  çektikten  sonra,  “işlerine  göre”  ölecekler,  kül  olacaklar.

İlahi  yasanın  dördüncü  emrine  göre  Şabat'a  uymak,  Tanrı'nın  halkına  uyguladığı  işaret  veya  mührüdür:

Vahiy  14:12  ve  Vahiy  9:3,  4'ü  okuyun.

Her  iki  cezadan  da  kaçınmak  için,  canavarın  kim  olduğunu  ve  alametinin  ne  olduğunu  bilmeliyiz  ki,  ondan  
sakınabilelim.  Kim  olduğunu  öğrenelim:

Şabat  da  dahil  olmak  üzere  Tanrı'nın  emirlerine  uymak  mümkündür.  Kurtarıcımız  ve  Yardımcımız  İsa  
Mesih'e  iman  ederek,  canavarın  işaretinden  kaçınmak  ve  doğruluğu  uygulamak  konusunda  güçleneceğiz:

"Pazar  bizim  yetki  işaretimizdir...  Kilise  (Roma)  İncil'in  üstündedir  ve  Şabat'ın  kutlanmasının  Pazar  gününe  
aktarılması  bu  gerçeğin  kanıtıdır."  (Londra  Katolik  Kaydı,  Ontario,  1  Eylül  1923)
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Bir  sonraki  çalışma  için  kanca

Filipililer  4:13'ü  okuyun

Ne  olursa  olsun,  O'nun  kutsal  Şabat  gününü  tutmak  için  Mesih'e  sarılacak  ve  Tanrı'nın  emirlerine  sadık  
kalacak  mısınız?

Canavarın  işaretini  almamız  için  bizi  ikna  etmeye  çalışacakları  zaman  gelecek  ve  hatta  onu  almamız  için  
baskı  altında  tutulacağız.  Ancak  kötü  olanın  ayartmalarına  direnebilir  ve  Mesih'e  güvenerek  itaatte  kararlı  
kalabiliriz:

Çekici:

Romalılar  1:17'yi  okuyun

Vahiy  2:10'u  okuyun

Bugün  canavarın  kim  olduğunu,  onun  işaretini  almaktan  nasıl  kaçınacağımızı  ve  sonsuz  yaşamı  nasıl  miras  
alabileceğimizi  keşfediyoruz.  Ayrıca  Şabat  koruyucularının  Tanrı'nın  koruma  işaretini  alacağını  da  gördük.  
Bir  sonraki  çalışmada,  Şabat  gününü  O'nun  sözünde  öğrettiği  şekilde  nasıl  tutacağımızı  öğreneceğiz.

Sona  kadar  sadık  kalanlar  sonsuz  yaşamı  alacaklardır:
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Çalışma  5  -  Rabbin  günü  olan  Şabat  nasıl  kutlanır?

sonuçlandırmak.

İşaya  58:13,  14

-  Mesih'in  Cumartesi  günü  gerçekleştirdiği  ve  onayladığı  işler,  insanların  acılarını  hafifletmek  için  
tasarlanmış  işlerdir.

Luka  4:16-21

-  Dolayısıyla  cumartesi  günü  insanların  acılarını  dindirmek  için  çalışabiliriz  ama  bu  günde  kendi  çıkarımız  için,  
ekmeğimizi  aramak  için  çalışmamalıyız.

Levililer  23:32

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

-  İsa  bize  cumartesi  günleri  Tanrı'ya  ibadet  etmemiz  ve  İncil'in  gerçeklerini  bilmeyenlere  öğretmemiz  
gerektiğinin  örneğini  verdi.

Çıkış  16:21-30

“Şabat  gününü  kutsal  tutmak  için  anımsayın.  Altı  gün  çalışacak  ve  tüm  işinizi  yapacaksınız.  Ama  yedinci  gün  
Tanrınız  RAB'bin  Şabatıdır;  Ne  siz,  ne  oğlunuz,  ne  kızınız,  ne  köleniz,  ne  cariyeniz,  ne  hayvanlarınız,  ne  de  
kapılarınızda  olan  yabancınız  hiçbir  iş  yapmayacaksınız.  Çünkü  Rab  gökleri,  yeri,  denizi  ve  içlerinde  olanların  
hepsini  altı  günde  yarattı  ve  yedinci  günde  dinlendi;  bu  nedenle  Rab  Şabat  gününü  mübarek  kıldı  ve  onu  kutsal  
kıldı.”  Çıkış  20:8-11.

-  İncil'deki  Şabat  Cuma  günü  gün  batımında  başlar  ve  Cumartesi  günü  gün  batımında  sona  erer.

Odaklanılacak  noktalar:

Okunacak  metinler:

-  Emir  cumartesi  günü  hiçbir  iş  yapmamamızı  emrediyor.

Çıkış  20:8-11

-  Aynı  zamanda  evimizde  veya  mülklerimizde  sakinlerin  veya  misafirlerin  herhangi  bir  çalışma  yapmasına  izin  
vermememizi  emreder.

Markos  2:23-28

-  Mesih'in  Şabat  Günü  yaptığı  ve  yapmayı  onayladığı  işlerde  bir  istisna  yapılmıştır.  Bunları  yapmalıyız

Markos  3:1-5

Dünya  Genel  Merkezi:  Rua  Frei  Llivio  Panizza,  530,  Cidade  Industrial  -  Curitiba  -  Paraná  -  Brezilya  
Web  sitesi  ve  video  kanalı:  advertenciafinal.com /  youtube.com/tvadvertenciafinal

Telefon/Ne:  55  41  99509  8425

Machine Translated by Google



Hezekiel  20:12

Haftanın  diğer  altı  gününde  yapılabilecek  hiçbir  şeyin  bu  günde  yapılmasına  izin  verilmemelidir.  Ancak  Cumartesi  
günü  yapılabilecek  ve  yapılması  gereken  bir  işler  sınıfı  vardır:  İsa  Mesih'in  gerçekleştirdiği  işler.  Bunlar  insanların  
acılarını  hafifletmek  için  yapılanlardır.

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

Tanrı'nın  emri  hangi  günün  kutsal  olduğunu  belirler  ve  aynı  zamanda  o  günün  nasıl  korunacağını  da  gösterir.

Markos  2:23-28  Markos  3:1-5'i  okuyun.

Yürürken  açlıklarını  gidermek  için  tarladan  mısır  başakları  toplayan  İsa'nın  öğrencileri  O'nun  katında  masumdu.O  
ayrıca  Şabat  günü  kilisede  hasta  adamı  iyileştirerek  sevgi  ve  merhamet  işlerinin  uyum  içinde  olduğunu  gösterdi.  
kutsal  günün  kutlanmasıyla.

Cumartesi  günü  yolumuza  gitmeyi,  sözümüzü  söylemeyi,  kendi  irademizi  yapmayı  bırakmalıyız.  Dolayısıyla  çocukların  
oyun  oynayacağı,  bizim  ilgimizi  çeken  televizyon  programlarını  veya  videoları  izleyeceğimiz,  spor  yapacağımız,  yemek  
yemeye  çıkacağımız,  sadece  eğlencemiz  veya  geçimimizi  sağlayacak  diğer  faaliyetlerle  meşgul  olacağımız  bir  gün  
değildir.  Hatta  başka  bir  günde  yapılabilecek  Allah'ın  işiyle  ilgili  faaliyetler  bile  Cumartesi  günü  yapılmamalıdır.  Bu  
sınıf,  materyallerin  yazılmasını,  düzeltilmesini  ve  yayınlanmasını,  kilise  faturalarının  ödenmesini,  kilise  binasının  
inşasını  ve  aynı  nitelikteki  diğerlerini  kapsamaktadır.  İsa  bize  Şabat  Günü  Tanrı'nın  işiyle  ilgili  hangi  işlerin  
yapılabileceğine  dair  bir  örnek  veriyor:

Çıkış  20:8-11’i  okuyun.

Luka  4:16-21'i  oku

Ancak  bu  günde  yapılmaması  gereken  bir  iş  sınıfı  var:  Kendi  menfaatimizi  hedefleyen,  bizim  çıkarımıza  olan  işler.

Tanrı  bize  Şabat  günü  hiçbir  iş  yapmamamızı  emretti.  Özellikle  evimizde  ve  mülklerimizde  ne  bizim  tarafımızdan  ne  
de  orada  bulunanlar  tarafından  herhangi  bir  çalışma  yapılmamalıdır.  Evin  mülkiyeti  bize  ait  değilse,  örneğin  ev  
kiralanmışsa  (bu  durumda  evin  geçici  mülkiyeti  ev  sahibine  aittir)  veya  bu  inanca  sahip  olmayan  birinin  evinde  
yaşıyorsak  bir  istisna  söz  konusudur.

İşaya  58:13,  14’ü  okuyun.
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Hezekiel  20:12'yi  oku

Şabat  koruyucuları  Tanrı'nın  karakteri  hakkında  özel  bir  bilgiye  sahip  olacaklar.

Bu  günde  Tanrı'ya  ibadet  edebilir  ve  O'nun  Sözünün  gerçeklerini  öğretebiliriz.

“Kendilerini  kutsayanın  RAB  olduğunu  anlayacaklar.”  Başka  bir  deyişle,  Tanrı  tarafından  kutsanacaklar.

Kutsal  Kitap  ayrıca  Kutsal  Cumartesi  gününün  başlangıç  ve  bitiş  zamanlarını  da  öğretir:

Çekici:

Levililer  23:32'yi  oku

Rab'bin  kutsal  Şabatı'nı  önümüzdeki  haftadan  itibaren  kutlamaya  ve  O'nun  vaat  ettiği  kutsallaşma  bereketini  almaya  
hazırlanmak  ister  misiniz?

Bir  sonraki  çalışma  için  kanca

Şabat  Cuma  günü  gün  batımıyla  başlayıp  Cumartesi  gün  batımıyla  sona  ermelidir.  Bunu  yapmak  için,  Cumartesi  
başladığında  her  şeyin  yolunda  gitmesi  için  önceden  hazırlık  yapılması  gerekir:

Çıkış  16:21-30’u  okuyun

Bugün  Tanrı'nın  Şabat'ı  nasıl  tutmamızı  istediğini  öğrendik.  Bir  sonraki  incelememizde  İsa'nın  şu  anda  nerede  
olduğunu  ve  bizim  adımıza  ne  yaptığını  öğreneceğiz.

Cumartesi  gününden  cuma  gününe  kadar  yiyecek  satın  almak,  cumartesiye  yemek  pişirmek,  evi  temizlemek,  
özellikle  ibadet  sırasında  kullanılacak  kıyafetleri  yıkayıp  ütülemek,  eşyaları  saklamak  gibi  hazırlıkların  yapılması  
gerekir.  Çalışanları  olanların,  isterlerse  Şabat'ı  tutabilmek  için  onları  zamanında  işten  çıkarmaları  gerekir.  Bu  
nedenle  mümkünse  Cuma  günü  öğlene  kadar  görevden  alınmaları  arzu  edilir.

Vadedilen  nimetlerin  bize  nasıl  ulaştığını  bileceğiz.

Tanrı,  kutsal  Şabat'ı  gözlemlemeye  sadık  olanlara,  Kendisinden  özel  bir  vahiy  vereceğine  söz  vermiştir.
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Çalışma  6  -  İsa  Mesih'in  gökteki  tapınakta  bizim  adımıza  yaptığı  işler

emirler

İbraniler  8:5

-  Gök  tarafından  Musa'ya  verilen  İbrani  tapınağının  kutsal  törenleri  onun  bir  örneğiydi

İbraniler  9:1-5

-  Yeryüzündeki  kutsal  alanda  ibadet  edenler  her  gün  günahlarını  itiraf  ediyor  ve  hayvanların  
kurban  edilmesi  yoluyla  Mesih'in  yaklaşan  kurbanına  olan  imanlarını  ifade  ediyorlardı.

Levililer  4:13-17,  20

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

Daha  sonra  rahip  günahın  tapınağa  nakledilmesi  törenini  gerçekleştirdi.

I  Timoteos  2:5;  Koloseliler  3:17

“Şimdi  söylediklerimizin  özeti  şudur  ki,  cennette  heybet  tahtının  sağında  oturan,  kutsal  alanın  ve  Rabbin  
kurduğu  gerçek  çadırın  Bakanı  olan  böyle  bir  Başkâhinimiz  var  ve  adam  değil."  İbraniler  8:1,  2.

Böylece  Mesih  de  göğe  yükseldi  ve  tapınanların  imanını  sunarak,  onlara  bağışlanma  ve  on  emre  itaat  
etmelerini  sağlayacak  gücü  sağlayarak  ve  kitaplarının  kayıtlarının  yanına  bağışlama  yazarak  sürekli  bir  
işe  başladı.

Odaklanılacak  noktalar:

-  Tipik  bir  mabette  yılın  son  gününde  kefaret  adı  verilen  ve  mabedden  günahların  silindiği  günahlardan  arınma  
töreni  yapılırdı.  Benzer  şekilde,  Mesih'in  sadık  halkını  aramak  için  Dünya'ya  dönmeden  önce  tapınaktaki  
son  işi,  göksel  tapınağın  kefareti  olacaktır.

-  İsa  dirilip  göğe  yükseldikten  sonra  Tanrı  tarafından  Yüce  olarak  kutsandı.

Okunacak  metinler:

Rahip,  bizim  adımıza  bakan  olacak

İbraniler  8:1,  2;  İbraniler  5:5-10

-  Bu  hizmet  bizim  için  şefaat  görevinden,  günahlarını  itiraf  edenlerin  affedilmesinden  ve  On'a  itaat  
etmelerine  yardımcı  olma  gücünden  oluşur.

Romalılar  8:26,  34;  1.Yuhanna  1:9
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Bizi  tövbeye  davet  ederek  kalplerimize  şefaat  ediyor.  Sonra  günahlarımızı  itiraf  ettiğimizde  Allah  katında  
şefaat  eder  ve  bizim  için  bağışlanma  ve  arınma  sağlar.  Arınma  aynı  zamanda  bize  itaat  etme  ve  aynı  hatayı  
tekrarlamama  gücü  vermeyi  de  içerir.  Mesih'in  cennetteki  tapınakta  Rahip  olarak  yaptığı  hizmet,  Tanrı  
tarafından  Musa'ya  verilen  kutsal  alandaki  kutsal  törenlerle  önceden  belirlenmişti.

Kutsal  alanın  iki  odası  vardı.  İlki,  daha  dışsal  olanı  “kutsal  yer”  olarak  adlandırılıyordu.  İçinde  üç  parça  mobilya  
vardı:  yedi  dallı,  yedi  lambalı  altın  bir  şamdan,  gösterinin  ekmeği  ya  da  mevcudiyetin  ekmeği  olarak  
adlandırılan,  İsrail'in  on  iki  kabilesini  temsil  eden  on  iki  mayasız  ekmeğin  bulunduğu  bir  masa  ve  bir  sunak. .  
İkincisi,  kutsal  yeri  rahibin  tütsü  sunduğu  en  içteki  odadan  ayıran  perdenin  yanına  yerleştirildi.  Buhur,  Tanrı  
tarafından  kabul  edilsinler  diye  halkın  dualarıyla  birlikte  yükselen  Mesih'in  doğruluğunu  temsil  ediyordu  (Va.  
8:3,  4).  En  içteki  bölmeye  “en  kutsal”  deniyordu.  Bölme  kapıları  “peçe”  adı  verilen  perdelerdi.  Birinci  perde  
kutsal  mekanı  atrium  adı  verilen  dış  alandan,  ikinci  perde  ise  kutsal  mekanı  dış  alandan  ayırıyordu.

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

Romalılar  8:26,  34;  Ben  Yuhanna  1:9.

Levililer  16:29,  30,  32-34

İbraniler  9:1-5'i  okuyun.

Onun  hizmeti  bizim  için  ve  bizim  için  şefaat  çalışmasından  ibarettir.

Bu  nedenle,  İbrani  tapınağını  inceleyerek  Mesih'in  bir  Kâhin  olarak  yaptığı  işi  daha  derinlemesine  anlayabiliriz.  
Elçi  Pavlus  bu  yasanın  yapısını  İbranilere  yazdığı  mektupta  şöyle  açıklıyor:

İbraniler  9:6

İbraniler  8:1,  2;  İbraniler  5:5-10.

İbraniler  8:5'i  okuyun.

İsa  bize  Baba'nın  On  Emrine  itaat  ederek  doğru  bir  şekilde  yaşamayı  ve  günahlarımızın  borcunu  ödemek  için  
ölmeyi  öğretmek  için  bu  Dünya'ya  geldi.  Daha  sonra  dirildi  ve  ruhlarımızın  kurtuluşu  için  çalışmaya  devam  
etmek  üzere  göğe  gitti.  O,  bizim  adımıza  hizmet  etmek  üzere  Tanrı  tarafından  Başkâhin  olarak  kutsandı.
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Bu  nedenle,  Mesih'in  göğe  yükselişinden  zamanın  sonuna  kadar  günahlarımızı  temizleme  çalışmasından  
sorumlu  olan  tek  kişinin  O  olduğu  sonucu  çıkar.

Elçi  Pavlus,  halk  adına  yapılan  bu  şefaat  işinin  her  gün  devam  ettiğini  öğretti.

çok  kutsal.  Kutsal  kutsal  törenler  özellikle  Mısır'dan  Çıkış  ve  Levililer'in  kitaplarında  kayıtlıydı.  Bunlarda  
rahibin  işi  de  anlatılıyor.

Bu  çalışma  dini  yılın  son  ayı  sayılan  yedinci  ayın  onuncu  gününde  gerçekleştirildi.  Kefaret  günü  olarak  
adlandırılan  bu  günde,  sadece  mabet  değil,  törene  katılanlar  da  tüm  günahlardan  kesin  olarak  arınmış  
sayılıyorlardı.  Benzer  şekilde,  Mesih'in  Dünya'ya  dönmeden  önceki  son  işi,  mabedin  arınması  olan  
kefareti  gerçekleştirmek  olacaktır.  Tamamlandığında,  sadık  ve  itaatkar  halkını  aramak  için  Dünya'ya  
dönecektir.  Bunu  8  numaralı  derste  daha  ayrıntılı  olarak  inceleyeceğiz  (6'dayız).

I  Timoteos  2:5;  Koloseliler  3:17.

Levililer  16:29,  30,  32-34'ü  okuyun.

Bu  nedenle  kutsal  alanda  ibadet  edenlerin  günahlarının  bir  kaydı  toplandı.  Bu  nedenle  bir  noktada  
mabedin  günahlardan  arındırılması  gerekliydi.

Birisi  günah  işlediğinde  ailenin  babası  kusursuz  bir  hayvanı  tapınağa  götürmek  zorundaydı.  Orada  rahip,  
bu  hayvanın  gelip  bizim  için  canını  verecek  olan  Tanrı'nın  Oğlu  Mesih'i  temsil  ettiğini  açıkladı.  Daha  
sonra  tapınan  günahkar,  günahını  itiraf  ederek  elini  hayvanın  üzerine  koydu.  Daha  sonra  eline  bir  bıçak  
aldı  ve  hayvanın  boğazını  keserek  yaklaşan  kurbana  olan  inancını  dile  getirdi.  Rahip  kanın  bir  kısmını  bir  
kapta  topladı,  onu  mabede  götürdü  ve  kutsal  yeri  en  kutsal  yerden  ayıran  ikinci  perdenin  üzerine  serpti  
(püskürttü).  Bu  tören  günahın  transferini  temsil  ediyordu.  Günahkar,  hayvan  üzerindeki  günahını  itiraf  
ettiğinde,  sembolik  olarak  bu  ona  geçmiş  olur.  Daha  sonra  rahip  kanını  alıp  perdeye  sıçrattı.  Böylece  
günahın  mabette  kaydedildiği  anlaşıldı.  Bu  işi  yapmaya  yetkili  tek  kişi  rahipti.  Benzer  şekilde,  İsa  Mesih,  
Tanrı  tarafından  bizim  adımıza  hareket  etmek  üzere  kutsanan  tek  şefaatçidir.  Cennetten  bereket  elde  
edebileceğimiz  tek  kişi.

Tanrı  bunun  dini  yılın  sonunda  yapılması  gerektiğini  belirledi.

İbraniler  9:6'yı  okuyun.

Levililer  4:13-17,  20'yi  okuyun.
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Bir  sonraki  çalışma  için  kanca

Çekici:

İsa'nın  kutsal  alanda  bizim  için  şefaat  ettiğini  ve  O'nun  son  işinin  cennetteki  günah  kayıtlarını  silerek  
kefaret  veya  arınma  gerçekleştirmek  olacağını  öğreniyoruz.  Bu  işe  ne  zaman  başlayacaktı?  Zaten  
başlattınız  mı?  Bir  sonraki  çalışmada  bunu  öğreneceğiz.

Bugün  İsa  Mesih'in  cennette  ruhlarımız  için  aracılık  ettiğini  ve  bunun  için  Tanrı  tarafından  adanan  tek  kişi  
olduğunu  bilerek,  Tanrı'nın  önünde  şefaatçiniz  olarak  yalnızca  O'na  güvenmek  ister  misiniz?
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Çalışma  7  -  Mesih  kefarete  başladığında:  2300  akşam  ve  sabahla  ilgili  kehanet

-  2300  öğleden  sonra  ve  sabah  2300  güne  denktir,  bu  da  kehanette  yıllar  anlamına  da  gelebilir.  Burada  durum  
budur.

-  Peygamberliğin  açıklaması  8.  bölümde  değil  Daniel  9'da  (24-27.  ayetler)  bulunur.

-  Meleğin  işaret  ettiği  sayımın  başlangıç  noktası,  Kudüs'ün  yeniden  inşası  ve  inşası  için  verilen  ferman  olacaktır.  
Pers  kralı  Artaxerxes  tarafından  yayınlanmış  ve  M.Ö.  457'de  yürürlüğe  girmiştir.

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

-  O  zamandan  bu  yana,  Yahudi  halkına  Tanrı'nın  İsa  aracılığıyla  yaptığı  antlaşmayı  kabul  etmeleri  için  bir  fırsat  
olarak  70  peygamberlik  haftası  veya  490  yıl  verildi.

“Ve  bana  dedi  ki:  İki  bin  üç  yüze  kadar  akşam  ve  sabaha  kadar;  ve  kutsal  yer  temizlenecek.”  Daniel  8:14.

İsa

Odaklanılacak  noktalar:

-  Geçen  hafta  (son  7  yıl)  Mesih  İsa  meshedildi  ve  kehanet  yerine  getirildi

-  Tipik  bir  mabette  yılın  son  gününde  kefaret  adı  verilen  ve  mabedden  günahların  silindiği  günahlardan  arınma  
töreni  yapılırdı.  Benzer  şekilde,  Mesih'in  sadık  halkını  aramak  için  Dünya'ya  dönmeden  önce  tapınaktaki  son  
işi,  göksel  tapınağın  kefareti  olacaktır.

-  MS  31  yılında,  hafta  ortasında  İsa  öldürüldü.  Sonra  görünmez  bir  el  tapınağın  perdesini  yırttı  ve  Tanrı,  İbrani  
tapınağındaki  kurbanları  ve  törenleri  kabul  etmekten  vazgeçti.

-  Kutsal  Kitap,  bu  işin  gökte  başlayacağı  zamana,  bildirilen  kehanette  işaret  eder.

-  Haftanın  sonunda  Yahudi  halkı  İstefanos'u  öldürüp  müjde  vaizlerini  Kudüs'ten  kovdu  ve  Tanrı'nın  onlara  bir  
halk  olarak  (kendi  tercihleriyle)  verdiği  fırsat  dönemine  son  verdi.  Daha  sonra  müjde  tüm  dünyaya  duyuruldu

Daniel  8:14

-70  haftayla  ilgili  kehanetler  tam  olarak  gerçekleştiği  gibi,  bu  sürenin  sonunda  tahmin  edilen  olay  da  
gerçekleşecekti.  Bu  nedenle,  2300  yılının  sonunda,  1844  yılında  (22  Ekim),  İsa  gökteki  mabedin  arınmasına  
başladı.
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Matta  3:16

İlahi  dilde  bir  gün  bir  yılı  temsil  edebilir.

Matta  27:50,  51

Okunacak  metinler:

Daniel  9:27

Daniel  8:14

Elçilerin  İşleri  7:55-60;  8:1,  4.

Yaratılış  1:5

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

Sayılar  14:34

Tipik  bir  ibadethanede  yılın  son  gününde  kefaret  adı  verilen  ve  mabetteki  günahların  silindiği  bir  günah  arınma  
töreni  düzenlenirdi.  Benzer  şekilde,  Mesih'in  sadık  halkını  aramak  için  Dünya'ya  dönmeden  önce  tapınaktaki  son  işi  
de  tapınağın  kefareti  olacaktır.  Kutsal  Kitap,  Daniel  8:14'te  bildirilen  peygamberlikte  bu  işin  başlayacağı  zamanı  
belirtir.

Daniel  9:20-27

Daniel  8:14'ü  oku.

Ezra  7:13-16,  20

“Akşamlar  ve  sabahlar”  ifadesi  1  gün  gibi  bir  zaman  dilimini  ortaya  koymaktadır.

Ezra  7:25,26

Yaratılış  1:5'i  okuyun.
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Meleğin  bunu  söylediği  gün  Daniel,  kehanete  ilişkin  bir  açıklama  almadı.  Daniel'in  9.  bölümünde  bildirildiği  gibi,  bir  
süre  sonra  halk  için  dua  ederken  teslim  edildi.

-  Ezra  7:25,26'yı  okuyun.

-  Daniel  9:20-27'yi  okuyun.

Sayılar  14:34'ü  okuyun.

Ezra'nın  tapınağı  inşa  etme  ve  yönetme  yetkisini  aldığını,  hatta  Tanrı'nın  kanununa  göre  hareket  ederek  ölüm  cezasını  
bile  uygulayabildiğini  unutmayın.  Bu  nedenle  kararname,  yeniden  inşa  emrinin  yanı  sıra,  kehaneti  yerine  getirerek  
Kudüs'te  özerk  hükümetin  yeniden  kurulmasını  da  belirledi.  Tarihe  göre  M.Ö.  457  yılında  yürürlüğe  girmiştir.  Dolayısıyla  
bu  yıl  2300  yıl  sayımının  başladığı  yıldır.  O  zamandan  bu  yana,  Yahudi  halkına  Tanrı'nın  İsa  ile  yaptığı  antlaşmayı  kabul  
etmeleri  için  bir  fırsat  olarak  70  peygamberlik  haftası  verildi.  Her  haftanın  7  gün  olduğu  dikkate  alınırsa  70  hafta  490  
yıla  (70  x  7  =  490)  denk  gelir.

Meleğin  işaret  ettiği  sayımın  başlangıç  noktası,  Kudüs'ün  yeniden  inşası  ve  onarılmasına  dair  ferman  olacaktır.  Pers  
kralı  Artaxerxes  tarafından  çıkarıldı.

Böylece  2300  akşam  ve  sabah  2300  güne  denk  gelir  ki  bu  da  kehanetlerde  yıllar  anlamına  da  gelebilir.  Bu  kehanetin  
geçmişte  gerçekleşmesinde  de  durum  böyledir*.  Dolayısıyla  2300  yıldır.  Bu,  çalışmanın  ardından  doğrulanacaktır.  (*  -  
Günümüzde  2300  günün,  bu  kez  gerçek  günlerin  yeni  bir  gerçekleşmesi  olacaktır,  ancak  bu  çalışmada  buna  
değinilmeyecektir).

Melek,  kehaneti  açıklarken  şöyle  dedi:  "Meshedilmiş  Olan'a  kadar  yedi  hafta  altmış  iki  hafta  olacak"  (Daniel  9:25  -  
American  King  James  Versiyonu).  Yani  62  +  7  hafta  sayılır,  toplam  69  hafta  olur.  Haftanın  7  gün  olduğunu  düşünürsek  
toplam  69x7=483  yılımız  olur.  483  yıl  geçecek  ve  ardından  Mesih  meshedilecekti.  MÖ  457'den  483  yıl  sayarsak  MS  27  
yılına  ulaşıyoruz.  Bu  yıl  İsa,  peygamberlik  edildiği  gibi  Kutsal  Ruh'la  meshedilerek  vaftiz  edildi:

-  Ezra  7:13-16,  20'yi  okuyun.

-  Matta  3:16'yı  okuyun.

Ayrıca  25  ve  26.  ayetlerde  gördüğümüz  gibi,  özyönetim  sisteminin  yeniden  kurulmasını  da  emretti.
Kararname,  Kudüs'ün  bir  kısmının  -  bu  durumda  tapınağın  -  yeniden  inşa  edilmesi  emrini  içeriyor.
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Melek,  geçen  haftanın  ortasında  Mesih'in  kurban  kesmeyi  ve  yemek  sunmayı  bırakacağını  söyledi.  Yarım  
hafta  üç  buçuk  güne  eşittir.  Bu  kehanetin  geçmişte  gerçekleşmesinde  günler  yıllara  eşit  olduğundan,  MS  27  
yılına  3,5  yıl  eklersek  MS  31'e  ulaşırız.  Bu  yıl  İsa  öldürüldü.  Sonra  görünmez  bir  el  tapınağın  perdesini  yırttı.

Matta  27:50,  51'i  okuyun.

Aşağıdaki  grafiği  katılımcılara  sunmanızı  öneririz:

İbrani  tapınağındaki  törenlere  göre  kurban  edilen  hayvanların  kanı  bu  perdenin  üzerine  serpilirdi.  Tanrı  onu  
parçalayarak,  hayvan  kurbanlarını  artık  kabul  etmeyeceğini  gösterdi,  çünkü  onların  önceden  simgelediği  
gerçek  kurban  olan  Oğlunun  kurbanı  gerçekleştirilmişti.

İsa  onunla  
vaftiz  edildi

Melek,  Yahudi  halkına  yetmiş  haftanın,  yani  490  yılın  ayrıldığını  söylemişti.

Kutsal  ruh

Bu,  İsa  aracılığıyla  Tanrı  ile  yaptıkları  antlaşmayı  kabul  etmeleri  için  bir  fırsat  dönemiydi.  Dönemin  sonuna  
yaklaşırken,  son  haftada  (son  7  yılda)  Allah,  ümmete  son  rahmet  davetini  gönderecekti.

Artaxerxes'in  
Kararnamesi  70  hafta  (483  yıl)  

|---------------------------------------  -  -------------------------|

Daniel  9:27'yi  oku.

İsa'nın  Kutsal  Ruh'la  vaftiz  edilmesinden  çarmıhtaki  ölümüne  kadar  üç  buçuk  yıl  geçti.  Yahudiler  bu  fırsattan  
yararlanamadılar;  daha  ziyade  Tanrı'nın  Oğlu'nu  öldürdüler.  İlahi  merhametin  harika  bir  göstergesi  olarak,  
Tanrı  onlara  üç  buçuk  yıl  daha  verdi  ve  bu  kez  elçilerin  vaazları  aracılığıyla  daveti  tekrar  sundu.  Ancak  
zamanın  sonunda  -  MS  34  yılında.  -  ulusun  liderleri  İstefanos'u  öldürdüler  ve  müjdenin  vaizlerini  Yeruşalim'den  
kovdular.

457a.C  27a.D.

483  yılı  sayımın  başladığı  yıl  (MÖ  457)  çıkarılarak  hesapladığımızda  sonuç  26  olur.Tarihleri  sayarken  0  (sıfır)  
yılının  olmadığı  ortaya  çıkar.

Elçilerin  İşleri  7:55-60'ı  okuyun;  8:1,  4.

3a.C.,  2a.C.,  1a.C'yi  saydılar.  ve  sonra  1d.C..  Böylece  27d.C'ye  varıyoruz.  26  yerine.

Böylece,  ulusun,  Tanrı'nın  Oğlu  Rab  İsa  Mesih  aracılığıyla  günahların  bağışlanması  teklifini  kesin  olarak  
reddetmesi  nedeniyle,  onların  fırsat  zamanı  sona  ermişti.  Seçilmiş  bir  halk  olarak  reddedilmeleri  Tanrı'nın  
keyfi  bir  eylemi  değil,
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457a.C  34d.C

Kutsal  alanın  Stephen'ı

MS  27

|------------------------------------------------  --|---------------|----------------|---  ------------|

Kendileri  tarafından  verilen,  Tanrı  tarafından  öngörülen  ve  kehanet  şeklinde  öngörülen  bir  karar.

MS  31

457a.C  27a.D.  MS  31  MS  34  MS  1844

Grafiği  katılımcılara  gösterin:

70  haftayla  ilgili  kehanetler  mükemmel  bir  şekilde  gerçekleştiğine  göre,  bu  sürenin  sonunda  öngörülen  olayın  da  
gerçekleşeceğinden  eminiz.  70  hafta,  2300  sayısının  ilk  490  yılına  karşılık  geliyor,  dolayısıyla  dönemin  bitimine  1810  yıl  
kalmıştı  (2300  -  490  =  1810).

Önceki  incelememizde  Baş  Rahibin  mabedin  ikinci  perdesini  geçip  kefaret  işini  gerçekleştirmek  için  en  kutsal  yere  
girdiğini  gördük.  MS  1844'te  gerçek  Başrahibimiz  İsa,  göksel  tapınağın  en  kutsal  yerine  girdi  ve  bu  işi  yapmaya  başladı.  
Bu,  O'nun  Dünya'ya  dönüp  sadık  halkını  aramadan  önce  gerçekleştirdiği  son  eylemdir.  Dolayısıyla  O'nun  dönüşüne  
çok  az  zaman  kaldığını  görüyoruz.  Bu  nedenle  hazırlıklı  olmalıyız.

İsa  Ölümün  

Ölümüyle  vaftiz  edildi

2300  yılının  sonunda  İsa  gökteki  mabedin  arınmasına  başladı.  Bu  MS  1844'te,  22  Ekim'deydi.

Çekici:

Stephen

Grafiği  katılımcılara  gösterin:

İsa  Mesih'in  Dünya'ya  dönmeden  ve  halkını  aramadan  önce  son  işini  yaptığını  bilerek,  O'nun  gelişine  hazır  olmak  için  
kendinizi  hazırlamak  ister  misiniz?

İsa  öyleydi

Kararnamesi
Artaxerxes  70  hafta  (483  yıl)  Kutsal  Ruh  Mesih

Arınma  Ölüm  Ölümü  ile  vaftiz  Kararnamesi

|------------------------------------------------  --|---------------|---------------------|

Artaxerxes  70  hafta  (483  yıl)  Kutsal  Ruh  Mesih
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İsa'nın,  Dünya'ya  dönmeden  önceki  son  işi  olan  kefaret  işini  veya  günahları  temizleme  işini  gökte  
yürüttüğünü  öğreniyoruz.  O’nunla  nasıl  işbirliği  yapabiliriz  ve  O’nun  ortaya  çıkışına  nasıl  hazır  olabiliriz?  
Bunu  bir  sonraki  çalışmada  ele  alacağız.

Bir  sonraki  çalışma  için  kanca
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-  Günahların  arınması,  günahlarımızın  kaydedildiği  kitapların  araştırılmasıyla  başlar

Vahiy  21:27

-  İsa  tüm  günahlarımızdan  tövbe  edip  etmediğimizi  kontrol  ediyor  ve  onları  itiraf  ediyor.

1.Yuhanna  1:9

Eğer  öyleyse,  bunları  silin.  Tövbe  ve  itiraf  edilmeyen  günahlar  varsa  bunlar  silinmez  ve  kişi  bunların  bedelini  
öder.

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

-  Mesih'in  hizmetine  girmiş  olan  herkesin  durumları  incelenir.  İsimler  kabul  edilir,  isimler  reddedilir.  Kötülerin  
durumu  Mesih'in  gelişinden  sonra,  bin  yıl  boyunca  ele  alınacak.

“Fakat  bu  yedinci  ayın  onuncu  günü  Kefaret  Günü  olacaktır;  Kutsal  bir  toplantınız  olacak,  canlarınızı  
acıtacaksınız  ve  Rab'be  ateşle  yapılan  bir  sunu  sunacaksınız.  Ve  o  gün  hiçbir  iş  yapmayacaksınız;  çünkü  o,  
Tanrınız  Rabbin  önünde  sizin  için  kefaret  etmek  üzere  Kefaret  Günüdür.  Çünkü  aynı  gün  acı  çekmeyen  her  
can,  O'nun  halkından  kesilecektir.''  Levililer  23:27-29

Okunacak  metinler:

Odaklanılacak  noktalar:

Levililer  23:27-29

Levililer  16:30,  32,  33

-  Kefaret  gününde  herkes,  mabedin  arınma  işinin  faydasını  görebilmek  için  canlarına  acı  çektirdi  -  günahları  
silinsin

-  O  halde  bugün  Mesih  kefareti  gerçekleştirirken  onunla  işbirliği  yapmalıyız.

Daniel  7:9,  10

göksel  sığınak

Malaki  3:16
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Çalışma  8  -  Kefaret  -  Mesih'in  göksel  tapınaktaki  son  işi
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I  Korintliler  6:3

Dünyadaki  her  insanın  Cennette  buna  karşılık  gelen  bir  kayıt  defteri  vardır  ve  orada  yaşamları  boyunca  
tüm  eylemler,  düşünceler  ve  güdüler  kaydedilir.  İyi  işler  ve  günahlar  sadakatle  kaydedilir.  Bir  de  hayat  
kitabı  var,  içinde

Vahiy  14:7,  12

Vahiy  3:5

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

Çıkış  32:33

Kefaret  veya  günahların  arınması,  Mesih'in  sadık  ve  itaatkar  halkını  aramak  için  Dünya'ya  dönmeden  
önce  gökteki  tapınakta  gerçekleştirdiği  son  iştir.  Mesih'in  ortaya  çıkışına  hazırlanmak  için  Dünya'dayken  
Mesih'le  nasıl  işbirliği  yapacağımızı  öğrenmemiz  gerekir.  Bunu  bugün  öğreneceğiz.

Mezmurlar  69:28

Levililer  23:27-29'u  okuyun.

Yuhanna  3:18

Kefaret  gününde  herkes,  kutsal  yeri  temizleme  işinin  yararını  görebilmek  için  canını  acıya  çekti.  Yıl  
boyunca  tüm  günahlarının  önceden  itiraf  edildiğinden  emin  olmak  için  vicdan  muayenesi  yaptılar.  Bu  
günde  mabet  ve  halk  günahlarından  arınmıştı.

Levililer  16:30,  32,  33'ü  okuyun .

Romalılar  2:12-16

Vahiy  20:4-6

Bu  törende  önceden  belirlenenleri  yerine  getiren  Mesih,  şimdi  Cennetin  mabedinde  halkının  günahlarını  
arındırıyor.Bunu  yapmak  için,  bu  faydayı  kimin  alma  hakkına  sahip  olduğunu  doğrulamak  amacıyla  
insanların  kayıtlarını  değerlendiriyor.

İşaya  54:17

Daniel  7:9,  10'u  okuyun.
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Yuhanna  3:18,  Romalılar  2:12-16,  Vahiy  20:4-6'yı  okuyun.

İsa  ikinci  kez  Dünya'ya  döndüğünde  adil  ölüleri  diriltecek.  Onlar  yaşayan  doğrularla  birlikte  toplanacaklar  
ve  Mesih'i  havada  karşılamak  üzere  ayağa  kalkacaklar.  O  zaman  salihler  cennette  bin  yıl  geçirirler.  Onun  
faaliyeti  kötü  ve  düşmüş  meleklerin  davalarını  yargılamak  olacaktır.

Mesih'in  hizmetine  giren  herkesin  adı  yazılır.  Adları  sonuna  kadar  orada  yazılı  olanlar  cennete  gireceklerdir.

İşaya  54:17  ve  I  Korintliler  6:3’ü  okuyun.

Malaki  3:16  ve  Vahiy  21:27'yi  okuyun.

Sonsuz  yaşamı  güvence  altına  almak  için,  hayatımızın  kitabı  gözden  geçirildiğinde  onaylanmaya  kendimizi  
hazırlayarak,  bugün  Mesih'in  işiyle  işbirliği  yapmalıyız.  Bu  da  İsa'nın  imanıyla  Allah'ın  emirlerine  itaat  
etmekle  mümkündür.

Her  isim  incelenir.  Soruşturma  sırasında  işlenen  günahlardan  tövbe  ve  itiraf  varsa  ve  kişi  ömrünün  sonuna  
kadar  itaatte  kalmışsa  bunlar  kitaplardan  silinir  ve  adı  hayat  defterine  yazılır.

Vahiy  14:7,  12'yi  okuyun.

I  Yuhanna  1:9  ve  Vahiy  3:5'i  okuyun.

Çekici:

İmanla  Mesih'e  bağlanmayı,  günahlarınızı  itiraf  etmeyi  ve  Tanrı'nın  emirlerine  itaat  ederek  ruhunuz  için  
uyanık  kalmayı  ve  dua  etmeyi,  böylece  günahlarınızın  kitabınızdan  silinmesine  ve  sonsuz  yaşamı  miras  
almanıza  hazır  olmayı  mı  istiyorsunuz?

Tövbe  ve  itiraf  edilmeyen  günahlar  varsa  bunlar  silinmez  ve  kişi  bunların  bedelini  öder.  Daha  sonra  adı  
hayat  kitabından  silinir.

Çıkış  32:33  ve  Mezmur  69:28’i  okuyun.

Bir  sonraki  çalışma  için  kanca

Mesih'in  hizmetine  girmiş  olan  herkesin  durumları  inceleniyor.  İsimler  kabul  edilir,  isimler  reddedilir.  
Kötülerin  isimleri  değerlendirilmez.  Daha  sonra,  İsa'nın  bin  yıl  boyunca  Dünya'ya  dönmesinden  sonra  
yargılanacaklar.

Bugün  Mesih'in  işinde  onunla  nasıl  işbirliği  yapacağımızı  öğreniyoruz  ve  O'nun  hayatımızın  kitabını  
araştıracağı  zamana  hazırlıklı  oluyoruz.  Ama  bir  düşmanımız  var
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-  Şeytan,  "Sen  kesinlikle  ölmeyeceksin"  diyerek  Allah'a  karşı  çıktı.

-  Kötü  ölüler,  yaptıklarından  dolayı  kınama  cezası  almak  üzere  bin  yıl  sonra  dirileceklerdir.

-  Mezarlıklar  Tanrı'nın  haklı  olduğunu  kanıtlar.  Ancak  Şeytan  Havva'ya  söylediği  yalanı  ısrarla  söylemeye  devam  ediyor

-  Sonra  kötüler,  yaptıklarının  nisbetinde  ateş  gölünde  yakılacak  ve  sonsuza  kadar  ölecekler.  Kül  olup  sanki  hiç  
olmamış  gibi  olacaklar.

uyumayan  Şeytan  bizi  aldatmak  ve  itaat  yolundan  saptırmak  için  mümkün  olan  her  şeyi  yapacaktır.  Bir  sonraki  
çalışmamızda  onun  başından  beri  ama  özellikle  şu  son  günlerde  kullandığı  aldatmacalara  bakacağız.  Onun  aracılığıyla  
pek  çok  kişiyi  cehenneme  sürükledi.  Tuzağa  düşmekten  nasıl  kaçınacağımızı  öğreneceğiz.

-  İnsanlar  öldüğünde  hiçbir  şey  bilmiyorlar,  bizimle  iletişim  kurmuyorlar,  müdahale  etmiyorlar

Okunacak  metinler:

Hayatımızda

Yaratılış  2:16,  17

Temel  metin  (ilgili  tarafla  birlikte  okuyun):

-  Hemen  cennete  gitmezler  veya  Allah'a  şükretmezler.

Yaratılış  3:1-5

-  Ölüm  uykuya  benzetilir.  Ölüler  bilinç  kaybı  durumundadır

“Ve  Rab  Allah  adama  emredip  dedi:  Bahçedeki  her  ağaçtan  bedava  yiyeceksin;
ama  iyiyi  ve  kötüyü  bilme  ağacından  yemeyeceksin;  Çünkü  ondan  yediğin  gün  mutlaka  ölürsün.”  Yaratılış  2:16-17.

-  Şeytan  ve  melekleri,  ölü  taklidi  yaparak  insanlarla  iletişim  kurarak  onların  güvenini  kazanırlar,  onları  aldatırlar  
ve  onları  cehenneme  sürüklerler.

Odaklanılacak  noktalar:

Bu  nedenle  ruhçuluk  merkezlerinde,  siyah  beyaz  masalarda,  büyücülük  yuvalarında  ve  benzeri  yerlerde  
konuşanlar  ölüler  değil,  iblislerdir.

-  Tanrı  Adem  ve  Havva'ya  yasak  meyveyi  yerlerse  öleceklerini  söyledi

-  Ölen  imanlılar  İsa  Mesih  geri  döndüğünde  O  tarafından  diriltileceklerdir.  Bu  ilk  diriliş
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Yuhanna  5:28,  29

Çalışmayı  yürütürken  okumaların  arasına  serpiştirilen  önerilen  yorumlar:

I  Selanikliler  4:13-17

Bugün  ölülerin  durumunu  inceleyeceğiz.  Karanlık  ortamlardan,  hayaletlerden,  gece  mezarlığın  önünden  
geçmekten,  hayaletlerden  vb.  korkan  insanlar  var.

Vaiz  9:5,  6

Vahiy  20:4-6

Tanrı'nın  Sözü  bilinmediğinden  çoğu  efsane  olan  birçok  şeye  inanılıyor.  Ölümden  sonra  ne  olur?  Ölüler  nereye  
gidiyor?  Kutsal  Kitap  bunu  açıkça  ortaya  koyuyor.  Allah'ın  Adem  ile  Havva'ya  yaptığı,  uyulmadığı  takdirde  ölümle  
sonuçlanacak  olan  uyarıyı  okuyarak  başlayalım:

İşaya  38:18,  19

İşaya  54:17

Yaratılış  2:16,  17’yi  okuyun.

Yaratılış  2:7

Vahiy  20:7-9;  11-15

Tesniye  4:9

Vahiy  22:12

Malaki  4:1,  3

Vaiz  12:7

Yuhanna  11:11-14

Obadya  1:16

I.Samuel  28:3-14

İbraniler  9:27
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Kutsal  Kitap,  insanın  kil  (yeryüzünün  tozu)  ile  Tanrı'nın  gücünün  (hayat  nefesinin)  birleşiminden  yaratıldığını  öğretir.  
Bu  birliğe  “ruh”  adını  verir.  Bu  bağlamda  ruh,  hayat  anlamına  gelir:

Yaratılış  2:7'yi  okuyun;  Tesniye  4:9.

Tanrı  Adem  ve  Havva'ya  yasak  meyveyi  yerlerse  öleceklerini  söyledi.  Şeytan  aksini  söyledi:

Dünyanın  tozunu  hayat  nefesiyle  birleştirmek,  yaşayan  bir  ruh  yarattı.  İnsan  öldüğünde  bedeni  çürür  ve  hayat  nefesi  
onu  veren  Allah'a  geri  döner.  Sonra  yaşayan  ruh  bozulur:

Yaratılış  3:1-5'i  okuyun.

Vaiz  12:7'yi  okuyun.

Cesetlerle  dolu  mezarlıklar  Tanrı'nın  haklı  olduğunu  kanıtlar.  Ancak  Şeytan,  Havva'yı  kandırmayı  başardığı  ilk  yalanda  
ısrar  etmekten  vazgeçmemiştir.Ancak  bu  konuda  İncil'i  inceleyenlerin  aldanmaları  için  hiçbir  neden  yoktur.  Ölülerin  
durumuyla  ilgili  neler  söylediğini  okuyalım:

İsa  ölümün  uykuyla  karşılaştırılabileceğini  öğretti:

Vaiz  9:5,  6'yı  okuyun.

Yuhanna  11:11-14'ü  okuyun.

Gece  yatarız  ve  sabah  kalktığımızda  ne  olduğunu  hatırlamayız.  Birisi  bize  diyor  ki:  “Gece  yağan  yağmuru  gördün  mü?”  
Cevap  verdik:  Hiçbir  şey  duymadım.  Aynı  şekilde  ölüler  de  aramızda  olup  bitenlerden  tamamen  habersizdir.

Ölüler  hiçbir  şey  bilmiyor,  bizimle  iletişim  kurmuyor,  hayatımıza  karışmıyor.
Metinden,  bir  çocuk  öldüğünde  "küçük  bir  meleğe  dönüşüp  cennete  gitmediğini",  bir  yetişkin  öldüğünde  de  söylendiği  
gibi  "bundan  daha  iyisine  gitmediğini"  öğreniyoruz.  Kutsal  Kitap  ölülerin  Tanrı'ya  şükretmediğini  belirtir:

Ölüler  bilinçsiz  olduklarına  ve  yaşayanlarla  iletişim  kurmadıklarına  göre,  insanlar  nasıl  oluyor  da  maneviyat  
merkezlerinde,  siyah-beyaz  masalarda,  büyücülük  mağaralarında  ölenle  konuştuklarını  iddia  edebiliyorlar?  Kim  ölü  
gibi  davranıp  insanlarla  iletişim  kuruyor?  Bakalım  İncil  ne  diyor:

İşaya  38:18,  19’u  okuyun.

I  Samuel  28:3-14'ü  okuyun.
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İsa  doğruları  cennete  alacaktır  (siz  ve  biz  de  dahil  -  imanla  inandığımız  gibi):

Bin  yıl  sonra  kötüler,  ödüllerini  almak  üzere  diriltileceklerdir:

Ölülerin  durumuna  geri  dönersek,  Mukaddes  Kitap  onların  sonsuza  kadar  bu  şekilde  kalmayacaklarını  öğretir.  Hem  
kötü  hem  de  doğru  ölüler  diriltilecek:

Vahiy  20:7-9'u  okuyun;  11-15.

Vahiy  20:4-6'yı  okuyun.

Yuhanna  5:28,  29'u  okuyun.

Kötüler  diriltildiğinde  Şeytan  onları  aldatacak  ve  Tanrı'nın  kutsal  şehri  Yeni  Yeruşalim'i  ele  geçirmek  için  onları  bir  
araya  toplayacak.  Bu  noktada  Allah  onu  gökten  yeryüzüne  getirmiş  olacaktır.  Kötüler  şehri  kuşatacak.  Daha  sonra  İsa  
büyük  Yargıç  olarak  dirilecek  ve  onlara  mahkûmiyet  kararını  bildirecek.  Bu  gün  herkes,  kendisine  bedava  sunulan  
kurtuluş  fırsatını  ne  zaman  ve  nasıl  çöpe  attığını  açıkça  görecektir.  Sonra  gökten  ateş  inecek  ve  kötüler  yakılacak.  Her  
biri  yaptıklarının  cezasına  çarptırılacak  ve  sonra  küle  dönerek  öleceklerdir:

Biz  bin  yıl  cennette  kalacağız,  kötülerin  durumunu  yargılayacağız  ve  cezalarını  belirleyeceğiz.

İsa,  ikinci  kez  geri  döndüğünde,  doğru  ölüleri,  yani  sonuna  kadar  sağlam  kalan  imanlıları  diriltecektir:

Vahiy  22:12'yi  okuyun;  Malaki  4:1,  3.

İşaya  54:17’yi  okuyun.

I  Selanikliler  4:13-17'yi  okuyun.

Peygamber  Samuel  çoktan  ölmüştü  ve  Ramah  şehrine  gömülmüştü.  Sonra  Kral  Saul  Filistliler'e  karşı  savaşa  gitti  ve  
düşman  ordusunu  görünce  korktu  ve  Tanrı'ya  danışmaya  gitti.  Ancak  ona  cevap  vermedi  -  bunun  nedeni  Saul'un  uzun  
süredir  Rab'bin  tavsiyesine  uymamasıydı  -  daha  ziyade  kendi  isteğini  yerine  getirdi.  Tanrı  kendisiyle  alay  edilmesine  
izin  vermez,  bu  yüzden  ona  cevap  vermedi.  Tanrı'dan  yanıt  alamayınca  Saul,  şeytanın  hizmetkarını,  bir  cadıyı  bulmaya  
gitti.  Ve  ondan  ölü  Samuel'i  ortaya  çıkarmasını  istedi.  Büyülerini  yaptıktan  sonra  “yeryüzünden  yükselen  tanrıları”  
gördüğünü  söyledi.  Artık  Tanrı  yerin  altında  değil,  göktedir.  Yükselen  kişi  hizmet  ettiği  şeytandı.  Ölü  Samuel  gibi  poz  
verdi.  Bu  nedenle  insanların  ölülerle  iletişim  kurmayı  amaçladığı  hiçbir  yere  gitmemeliyiz  çünkü  orada  iblisler  
doğrudan  insanlarla  konuşur.  Ve  biz  Şeytan'ın  ve  onun  kötü  meleklerinin  değil,  Tanrı'nın  çocukları  ve  hizmetkarlarıyız.
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Çalışma  serisinin  sonu  -  kitap  seti  teklifi

Sağlıklı  yaşam

Bugün,  Tanrı'nın  açıkladığı  şekliyle  ölülerin  durumunun  ne  olduğunu  öğreniyoruz.  Şeytan  ve  onun  kötü  meleklerinin  
insanları  nasıl  aldatmaya  çalıştıklarını,  kendilerini  onlara  ölü  gibi  tanıtıp  yalan  mesajlar  verdiklerini  de  gördük.  
Kutsal  Kitap  onun,  ünlü  bir  adamın,  geçmişte  ölmüş  büyük  bir  şahsiyetin  muhteşem  bir  görünümünü  hazırladığını  
öğretir.  Onu  sanki  ölümden  bir  mesajla  gelmiş  gibi  dünyaya  sunacak.  Bu  sayede  herkesin  canavarın  işaretini  
almasına  öncülük  etmek  istiyor.  Bu  karakter  kim?  Ne  yapacak?  O  ortaya  çıktığında  dünya  nasıl  olacak?  O  halde  
İsa'nın  geri  dönmesi  ve  kilisenin  kendinden  geçmesi  ne  kadar  zaman  alacak?  Bu  gelecek  zamanda  hangi  kararları  
vermeliyim?  Hazırlanacağım  konuları  nasıl  daha  derinlemesine  inceleyebilirim?  Dördüncü  Melek  Bakanlığı  -  Son  
Uyarı,  tüm  cevapları  bulmanıza  yardımcı  olmak  için  bu  vahiyleri  içeren  bir  dizi  kitap  yayınlamıştır.  Öğrenmek  ve  
hazırlanmak  için  bunları  satın  almanızı  öneririz.  Bu  seriyi  oluşturan  kitaplar  şunlardır:

Yedi  Büyük  Gerçek

Kötüler  sonsuza  kadar  yanmayacaktır.  Tam  tersine  hiç  var  olmamış  gibi  olacaklar:

Sekizinci

Ovadya  1:16'yı  okuyun.

Daniel  12,  1260,  1290  ve  1335  günleri

Yaşarken  kaderimize  biz  karar  veririz.  Ölüm  geldiğinde  geriye  sadece  ödülü  almak  kalır.  Bu  nedenle  artık  hayatımızın  
sonuna  kadar  Tanrı'ya  itaat  etmeye  ve  kaderimizi  doğrularla  mühürlemeye  karar  vermeliyiz.

Sonun  Yedi  Uyarısı

İbraniler  9:27'yi  okuyun.

Son  2300  gün

Çekici:

Daniel  11  -  gizem  ortaya  çıktı

Ölülerle  ilgili  efsanelerden  ve  inançlardan  kurtulmak  ve  İsa'nın  ikinci  kez  geri  döndüğünde  doğru  ölüleri  dirilteceğine  
dair  gerçek  ümide  inanmak  ister  misiniz?

Gerçek  Kilisenin  Tarihi

İsa'ya  iman  ederek  Tanrı'ya  itaat  etmek  ve  sonsuz  yaşamı  almak  için  sonuna  kadar  öyle  kalmak  ister  misiniz?

Final  Etkinlikleri
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Kitap  kitinin  fiyatı:  329,00  R$  (liste  fiyatından  neredeyse  %10  indirim).

Tek  Tanrı  vardır,  Baba

Bu  çalışma  dizisi  burada  sona  eriyor,  ancak  incelediğimiz  öğretisel  temaları,  Kutsal  Kitap  kehanetlerini  ve  
diğerlerini  daha  derinlemesine  öğrenmeye,  hizmete  katılmaya,  hizmetlere  katılmaya  ve  Şabat  Okulu  derslerine  
çalışmaya  devam  edebilirsiniz.  Şu  ana  kadar  öğrendiğiniz  gerçekleri  içeren  bu  kiliseye,  Dördüncü  Melek  
Bakanlığına,  Son  Uyarıya  katılarak  vaftiz  edilmek  ister  misiniz?

Vaftiz  için  itiraz:

Tanrı'nın  Sevgisini  Açıklayan  İsa  Mesih
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